2022年８月 25日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者  代表取締役社長    首藤  利幸

問合せ先  執行役員総務部長    豊田  裕紀

                            （TEL.045-594-9820）

当社及び子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので下記のとおりお知らせいた

します。なお、本件につきましては、2022年９月 27日開催予定の第８回定時株主総会において正式に決定

される予定です。

 また当社子会社の役員の異動につきましても、下記のとおり内定いたしましたので、あわせてお知らせ

いたします。

記

１．コーア商事ホールディングス株式会社

（１）新任取締役候補者（2022 年９月 27日付）

氏名 新役職 現役職

木下
きのした

 洋
ひろし

 監査等委員である取締役（社外） －

（２）退任予定取締役（2022 年９月 27日付）

氏名 現役職

伊藤
い と う

 大義
た い ぎ

 監査等委員である取締役（社外）

２．コーアバイオテックベイ株式会社

（１）役職の異動（2022年９月 14日付）

氏名 新役職 現役職

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

 代表取締役会長 代表取締役社長

髙
た か

屋敷
や し き

 知倫
とものり

 代表取締役社長 取締役

（２）退任予定取締役（2022 年９月 14日付）

氏名 現役職

首藤
しゅとう

 利幸
としゆき

 代表取締役会長

    ※首藤利幸は、2022年９月 14日付でコーアバイオテックベイ株式会社相談役に就任予定です。

以 上